A regrinalioneexhibiiis,lumde suorediiu in Pa>c!:a
dilalo, et ul interimcuslodiendoregnoinvigilet.
LUDOVICUS, Dei gmtia rex Francorum, cbaris-

simo suo THEOBALDOcoiniti, salutcm et plurimarn
dilectionem.

Compulitnos internus amor, quem in visceribus

nostris erga dilectum friiumvestrum HENRICUMlia-
bemus, ut ad gioriamnominisejus fidelitativestrns
de remotis partibus scriberemus. Ejus quippe de-

votio, qiiam per omnia nobis exliibuil, ejusqua
obscqiiiagrntiosa,amplioreinde nobisgratiam me-

ruerunt, et affectum propensioris auioiis ei apud
noscomparaverunt (55).Super quo veslrai dilectoni

gratias uberes exhibcntes, id vobisde eo significa-
mus, ul erga eum cor veslrum alTeciuosiuspromo-

B veamus. Noverit atitem vestra dilectio quod desi-
deriumnostrum fuerit et voluntas, cuni princ.ipibus
nostris ad regnum nostrum redirc Sed Orionlalis
Ecclesiaenecessitate usque in Pascha coacti sunuis
remanere. El quoniamad veslram fidelilalempr;c-
cipuerespicil honor coroneenostroe, atque lotius

rcgni noslri defensio, strenuitatem vestraui atten-
tiori prece rogamus, ut de custodiendo regno no-

stro aitentam diligentiamhabeatis, ne quid pravo-
rum malignitas conlra coronam nostram interim

valeal macliinari. Nos enim sub ope divina sine

dubiostalim post Pascba transfretare, et ad regni
nostri lulelam redire curabimus.

EPISTOLALXXVUI.

Q ARCIIIEPISCOPIREMENS1SADSUGERIUM.

Quwtil anventurussit ad collegiumSuessionibuspro
recjtiinegotiis indiclum, quia si adessenequeat,
comiliFlandriw el episcopis, quos submonutrut,

'< mandabitne veniant.
> SAMSON, Dei gratia Remorum archicpiscopus,

charissimoac praecorclialianiico suo SUGERIOvcnc-
1 rabili abbati Beati Dionysii, salufemcl sinceram in

Douiinodilcctioneni.

Episcoposet comitem Fiandriae ( Thcodoricum),
1 sicut condixeramus, submoniiiuius, ut Dominica
1

qua cantabitur Vocemjucunditatis (56), pro nego-
f tiis regni nohiscum traclaluri Stiessionis conve-
> niaiit. Ipsi autem se submonilioiiinostrocobediluros

libenter spoponderuiU.Coctcrum, quia ncsciiimssi
' „ tune vobis licitumfticril et possibile, dilcciionive-
* stiic seribcre clecrevimus, inquirciitcs quid inrie
1 vobis placcal, quia si tunc venire non poleslis,

opoiicbit nos cpiscopisct comili Flandiiaecleman-
' dare ne veniant. Valcte

EPISTOLALXXIX.

AiHUTlSC.LAR.T.VALI.ENSISADSUGERIUM.

DominoriileelissimoSrc.ERio,Deigralia vcnera-

t miies, inquit, Ilenricus filiuscornitisTheobaldi,et
s Flandrensis Theodericus, et Guillehiius Jlalisco-
a nensis, posl illos (Ttircos)more lurbiiiis irriieruiit,